
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024 inzake de technische
wijzigingen verordening WMO;

BESLUIT:

De Verordening maatschappelijke ondersteuning Alblasserdam vast te stellen.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


